.SỞ Y TẾ LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐK BẮC HÀ

Số:……… /TM-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Bắc Hà, ngày      tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi:  Các doanh nghiệp thẩm định giá tài sản.

Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà chuẩn bị triển khai kế hoạch mua sắm vật

tư y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024-2025.

Bệnh viện kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định giá theo quy định

của pháp luật tham gia chào giá dịch vụ thẩm định và hồ sơ năng lực để Bệnh viện

có cơ sở lựa chọn đơn vị thẩm định giá cho các danh mục nói trên với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở xây dựng giá gói thầu.

2. Danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật, nguồn gốc xuất xứ cần thẩm định

giá: Danh mục chi tiết yêu cầu kèm theo (chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

3. Hồ sơ chào giá dịch vụ tư vấn chi tiết theo hồ sơ kèm theo bao gồm.

- Hồ sơ pháp lý của tổ chức;

- Hồ sơ năng lực tổ chức;

- Báo giá chi phí dịch vụ thẩm định giá đối với các thiết bị theo
phụ lục đính kèm và các giấy tờ khác có liên quan.

4. Địa chỉ tiếp nhận và thời gian nhận hồ sơ:

- Địa chỉ tiếp nhận:  Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà - Thị trấn Bắc

Hà - huyện Bắc Hà - tỉnh Lào Cai.

Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng TCHC-TCKT (Bà: Lương Minh

Nguyệt, số điện thoại: 0975904802).

- Thời hạn nhận hồ sơ: Trước 17 giờ 00 ngày 21/05/2024 (trong giờ

hành chính).

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị.

  Nơi nhận:

- Như K/g;

- Lưu: VT, KT.

   GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Như Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:04:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Như Tuấn<nntuan-syt@laocai.gov.n> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:09:53+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:10:09+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:10:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Hà<bvdkbacha-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!